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Kära föreningsmedlemmar! 
 
Våren står och stampar i kylan, men ljuset 
påminner oss om att vi ändå är i april och det är   
hög tid för en rapport från GLID. 
 
De senaste månaderna har vi ägnat åt att 
intervjua nominerade kandidater till vårt 
stipendium och ta referenser. Det har varit ett 
väldigt roligt arbete för vi har fått prata med  
oerhört engagerade och duktiga enhetschefer, 
som är så medvetna om att sätta de 
demenssjukas intresse i första rummet. Vi har 
fått till oss berättelser om träningscoacher, 
regelbundna uteaktiviteter i fina trädgårdar,  
måltider lagade av speciella kockar och 
medarbetare som höjer sina chefer till skyarna 
vilket leder till låg personalomsättning.  
 
Den 3 april hade hela styrelsen intervjuer med 
fyra finalister på ZOOM. Vem som blir årets Chef 
kommer att kungöras på Sinnenas lunch 
onsdagen den 26 april kl. 12.30 -15 på SK Mat 
och människor. Denna restaurang toppar nu GPs 
lista över Göteborgs restauranger!! Ingmar Skoog 
medverkar med senaste nytt. Så skynda att 
anmäla till detta evenemang som Stefan Karlsson 
kraftigt subventionerar trots dyrtiderna så att 
stor andel pengar kommer som stöd till GLIDs 
verksamhet. 
Anmälan görs till Ingrid@gottledarskap.nu och 
betalning 2 500 kr görs på Swish 1234547568 
eller till bankgiro 446-3139. 
Vi kan utlova såväl supergod mat som spännande 
möten! 
 
 

Den 31 mars hade vi årets första möte för GLIDs 
nätverk (tidigare stipendiater och finalister) i 
trevliga lokaler i Haga församlingshem, Göteborg. 
Daniel Brattgård gjorde en mycket uppskattad 
föredragning om etik och inte minst de språkliga 

analyserna gav anledning till 
många reflektioner. 
Monica Berglund 
kompletterade med sina 
erfarenheter.

                                                 
Lars Rönnmark och Lena Larsson har tagit fram 
väldigt intressanta berättelser och intervjuer med 
två tidigare finalister. Dessa har vi skickat till 
Socialstyrelsens chef för Kompetenscentrum för 
äldreomsorgen. De har uttryckt mycket stort 
intresse för dessa erfarenheter från ”golvet” och 
vill ha fortsatt dialog med GLID. Lars och Lena 
frågade deltagarna om de också ville vara med 
att skriva sina berättelser så vi kan skicka in dessa 
till Socialstyrelsen. Alla elva var positiva! Vi 
fortsätter alltså detta mycket intressanta och för 
den framtida äldreomsorgen viktiga projekt: ”Hur 
skall personalförsörjningen klaras av i 
framtiden?” 

 
Den 29 maj kl. 14-16 är det kombinerat Årsmöte 
och Föreningsmöte på Odd Fellow i Göteborg. Vi 
är väldigt glada över medverkan av professor 
Christian Blomstrand, som byggt upp 
strokeverksamheten vid Sahlgrenska. Missa inte 
det! Särskild kallelse kommer att skickas ut, men 
notera i kalendern. 
 
 

 
Glad Påsk önskar Styrelsen! 
 
Marianne Melkersson, ordförande 
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